
tel.090(3946)0906

http: //oekaki-hiroba.com
ホームページからもごらんいただけます

vol.146

※毎年合同作品展を行います。
　作品はご自宅で大切に保管していてください。

お休みのご連絡などもこちらから受け付け
ますのでご登録お願いいたします。

おえかきひろばtwitter
＠oekakihiroba

こども造形絵画教室
おえかきひろば

おえかきひろばブログ
http://oekakihiro.exblog.jp/更新中！

今年度のスケジュール

コンクール応募のおしらせ

新年あけましておめでとうございます。
昨年度は、すっかり恒例となった「夏の工作キャンプ」やスケッ
チ遠足、合同作品展と子どもたちと共にさまざまなイベントに
挑戦することができました。
また、教室含め多くの関連教室でたくさんの生徒さんたちと共
に楽しむ時間を共有できたましたことは保護者の皆様のご理
解とご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

おかげさまで今年はおえかきひろばが13年目を迎え、開始当
時に在籍していた子どもたちも大学生になったり、共にお子様
の成長を日々感じております。
そしてスタッフもそれぞれの活動の幅を拡げ、子どもたちの目
標となれるよう日々精進して参ります。
今年もたくさんの子どもたちの笑顔に出会えるよう、スタッフ
一同より一層頑張りますので、よろしくお願い申し上げます。
　   　　　2020年1月1日　　おえかきひろばスタッフ一同

教室では、幼児期、低学年の豊かな感性があふれる大切な時期
に、創造力をたくさん養ってもらいたいと「造形」「工作」などに
力を入れています。高学年やしっかりと自分のカラーを持った絵
を描けるお子さんには、個々に方向性を定めつつ指導していき
たいと思っています。
たくさんの経験を重ねていってもらいたいと思いますので、やっ
てみたいことなどがありましたら、ご要望ください。
●1月　「全日本こども美術大賞展」応募
●4月　「春のスケッチ遠足」開催
●6月19日～24日「第13回おえかきひろば作品展」
●8月　「工作キャンプ」
●9月　「二科展」応募
●12月　「クリスマス会」ほか

第401回全日本こども美術展大賞展（主催 : 全日本こども美
術会）に今までの作品の中から応募します。出展料は個々にお
知らせさせて頂きますので何卒よろしくお願いいたします。

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

LINE公式アカウント
ご登録のお願い


